
Pressmeddelande
2005-11-04

Fagerhult förvärvar marknadsledande företag i Storbritannien

För att ytterligare stärka sin position på den europeiska belysningsmarknaden och skapa en stark plattform på den viktiga brittiska marknaden, förvärvar Fagerhult i dag Whitecroft Lighting Ltd. En affär som kommer att bidra positivt till Fagerhultgruppens resultat per aktie för helåret 2006.

– Vår strategi är att genom lönsam tillväxt bli ett av Europas tre ledande belysningsföretag. Genom förvärvet skapar vi en stark plattform på den viktiga brittiska marknaden, säger Per Borgvall, vd och koncernchef på Fagerhult.

– Whitecroft Lighting är ett ledande brittiskt belysningsföretag med sin kärnaffär inom professionell belysning och en speciellt stark position inom det i Storbritannien viktiga segmentet "Healthcare", fortsätter han.

Whitecroft, som har sin bas och enda produktionsenhet i Ashton-under-Lyne strax utanför Manchester, omsätter ca 400 MSEK och har 280 anställda. Bolaget har god lönsamhet, bra tillväxt och är väl positionerat på den brittiska marknaden där man har 95 procent av sin försäljning.

Säljare är det holländska riskkapitalbolaget H2 Lighting BV och delar av Whitecrofts företagsledning. Köpeskillingen, som är maximerad till £21m, består av £15m kontant och upp till £6m i tilläggsköpeskillning med avräkning i mars 2007.

– Genom förvärvet av Whitecroft står vi nu mycket starka på den brittiska marknaden. Det befintliga säljbolaget Fagerhult Lighting UK ska självständigt fortsätta sin framgångsrika positionering och inte slås samman med Whitecroft, avslutar Per Borgvall.

För mer information, vänligen kontakta:

Per Borgvall
Vd
tel: +46 36 10 87 06
mobil: +46 70 655 45 44
e-post: per.borgvall@fagerhult.se

Ulf Karlsson
Finansdirektör
tel: +46 36 10 85 63
mobil: +46 70 537 04 54
e-post: ulf.karlsson@fagerhult.se

Fagerhultgruppen med cirka 1 200 anställda, varav mer än 150 utomlands, är Nordens största och en av Europas ledande belysningskoncerner. Vi utvecklar, tillverkar och marknadsför professionella belysningsystem för publika miljöer samt erbjuder sortiment för inredningsbelysning. Fagerhults Belysning, som är gruppens största bolag har tillverkande enheter i Habo, Örnsköldsvik, Falkenberg, Åhus och Suzhou i Kina. Utländska säljbolag finns i Norge, Danmark, Finland, Estland, Tyskland, Holland, Storbritannien och Kina. Gruppen, där även Ateljé Lyktan, Belid, LampGustaf, LampGustaf Inredning och Elenco ingår, omsätter drygt 1 600 MSEK. AB Fagerhult är noterat på stockholmsbörsens O-lista.